



MUNICIPIO DE INACIO MARTINS
INÁCIO MARTINS-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024
Processo Administrativo Nº 075/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELOYSE GONÇALVES
Data de Publicação: 26/06/2024 14:19:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:26
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: CEASA	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: ABACATE Fruta com cor característica verde livre de doenças casca integra sem partes moles não apresentar estado avançado de maturação. Livre de insetos fungos e matéria terrosa. Embalagem caixas plásticas ou monoblocos vazados produto com etiqueta contendo indicação de fornecedor produto peso.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	067	03.517.560/0001-06	5,90	5,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:26
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CEASA	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: ABACAXI Fruta de cor e odor característicos casca amarela integra e coroa verde isenta de doença insetos fungos o e outras sujidades. O produto deve estar no ponto ideal de maturação não muito maduro. Livre de insetos fungos e matéria terrosa. Embalagem caixas plásticas ou monoblocos vazados produto com etiqueta contendo indicação de fornecedor produto peso com no mínimo 01 kg.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	142	03.517.560/0001-06	7,50	7,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:26
Lote 003



MUNICÍPIO DE INÁCIO MARTINS
INÁCIO MARTINS-PR

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: ITAMARATY Modelo: CONF EDITAL

Descrição: CAFE EM PO EXTRA FORTE 500 GRAMAS EMBALADO A VACUO

Cafe em po torrado e moído em po homogêneo obtido a partir 100 de grãos beneficiados do fruto maduro de 1º qualidade gosto predominante de café arábica permitida a presença de conilon bebida dura admitindo-se Rio e isento Rio Zona com o ponto de torra média embalado pelo processo de vácuo puro material atóxico embalagem singlewall ou boublewall. Em caso de embalagem singlewall deverá estar protegida individualmente por caixote de papel cartão com selo de certificação do programa FSC. Bebida igual ou superior a 6.0 que atenda os parâmetros estabelecidos na Resolução SAA28 de 01/06/2007 e SAA30 de 22/06/2007 Resolução RDC n. 277 de 22/09/2005 da ANVISA ? Agência Nacional de Vigilância Sanitária e a Instrução Normativa n. 8 de 11/07/2003 do Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento. Embalagem 500g marcas sugeridas Melita 3 Corações Bom Jesus Damasco ou equivalentes ou similares ou melhores.

Quantidade: 1.050 Valor Unit.: 14,98 Valor Total: 15.729,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAR RODRIGUES LTDA	120	03.517.560/0001-06	16,70	14,98		Sim
2 IDEAL LICITAÇÕES LTDA	065	53.569.690/0001-60	16,70	16,30	8,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:31

Lote 040

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: NESTLÉ Modelo: CONF EDITAL

Descrição: CAIXA DE BOMBOM

Informações do produto Chocolates sortidos em grande variedade na caixa contendo 250251 gramas. Marca de referência Nestlé lacta ou garoto. Embalagem contendo as informações nutricionais marca do fabricante data de fabricação e validade. Produto com validade igual ou superior a 06 meses a contar da entrega.

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 11,90 Valor Total: 17.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAR RODRIGUES LTDA	099	03.517.560/0001-06	12,10	11,90		Sim
2 IDEAL LICITAÇÕES LTDA	105	53.569.690/0001-60	12,13	12,00	0,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:31

Lote 041

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Quilograma Marca: NESI Modelo: CONF EDITAL

Descrição: CARNE BOVINA BIFE DE ALCATRA

Ter cor vermelho intenso e odor característico. Rotulo com indicação de procedência registro de inspeção animal produto peso data de envase prazo de validade informação nutricional e outras informações de acordo com a legislação vigente.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 38,80 Valor Total: 970,00



**MUNICÍPIO DE INÁCIO MARTINS
INÁCIO MARTINS-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	112	03.517.560/0001-06	41,60	38,80		Sim
2 ADEMAR BEGNINI	094	77.139.855/0001-22	41,61	39,88	2,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:31
Lote 042**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: NESI	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: CARNE BOVINA BIFE FIGADO Características cor e odor característico. Rotulo com indicacao de procedencia registro de inspecao animal produto peso data de envase prazo de validade informacao nutricional e outras informacoes de acordo com a legislacao vigente. Embalagem saco plastico resistente com 01 kg.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 129,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	101	03.517.560/0001-06	17,10	12,90		Sim
2 ADEMAR BEGNINI	044	77.139.855/0001-22	17,15	15,90	23,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:31
Lote 043**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: NESI	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: CARNE BOVINA COXAO MOLE CARNE BOVINA COXAO MOLE PRIMEIRA QUALIDADE PACOTES 01KG EMBALAGEM SACO PLASTICO FECHADO O PRODUTO DEVE ESTAR FRESCO PRODUZIDO E EMBALADO NO DIA DA ENTREGA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 31,90	Valor Total: 797,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	012	03.517.560/0001-06	34,14	31,90		Sim
2 ADEMAR BEGNINI	089	77.139.855/0001-22	34,13	32,90	3,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE INACIO MARTINS
INÁCIO MARTINS-PR

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:31
Lote 044

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: NESI	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: CARNE BOVINA FILE MIGNHON Características cor e odor característico. Rotulo com indicacao de procedencia registro de inspecao animal produto peso data de envase prazo de validade informacao nutricional e outras informacoes de acordo com a legislacao vigente. Embalagem saco plastico resistente com 01 kg.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 747,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	079	03.517.560/0001-06	50,00	29,90		Sim
2 ADEMAR BEGNINI	125	77.139.855/0001-22	50,11	49,89	66,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:32
Lote 045

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: NESI	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: CARNE BOVINA MUSCULO TRASEIRO SEM OSSO Congelada dividida em cubos pequenos. Características nao apresentar fragmentos de osso. Ter cor vermelha intensa e odor característico. Rotulo com indicacao de procedencia registro de inspecao animal produto peso data de envase prazo de validade informacao nutricional e outras informacoes de acordo com a legislacao vigente. Embalagem saco plastico resistente ou bandeja proprio revestida com filme plastico com 01 kg.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 26,90	Valor Total: 672,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	114	03.517.560/0001-06	28,40	26,90		Sim
2 ADEMAR BEGNINI	088	77.139.855/0001-22	28,46	27,90	3,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:32
Lote 046

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE INACIO MARTINS
INÁCIO MARTINS-PR

Item: 1 Unidade: Quilograma Marca: NESI Modelo: CONF EDITAL
Descrição: CARNE BOVINA PICADINHO
Características ser produzido com materia prima de qualidade nao apresentar fragmentos de osso ou excesso de nervos gordura e aparas. Ter cor vermelho intenso e odor caracteristico. Rotulo com indicacao de procedencia registro de inspecao animal produto peso data de envase prazo de validade informacao nutricional e outras informacoes de acordo com a legislacao vigente. Embalagem saco plastico resistente ou bandeja proprio revestida com filme plastico com 01 kg.

Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 28,90 **Valor Total:** 4.335,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	137	03.517.560/0001-06	30,50	28,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMAR BEGNINI	041	77.139.855/0001-22	30,50	28,79		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:32
Lote 047

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Quilograma Marca: CANÇÃO Modelo: CONF EDITAL
Descrição: CARNE DE AVEFRANGO COXA E SOBRECOXA
Coxa e sobrecoxa congelado. Características nao apresentar formacao de gelo rosado no interior da embalagem ou ter quantidade excessiva de aparas gordura e pele cor da carne rosada com odor caracteristico. Rotulo com indicacao de procedencia registro de inspecao animal produto peso data de envase prazo de validade informacao nutricional e outras informacoes de acordo com a legislacao vigente. Embalagem Embalagem embalagem plastica resistente comercial com identificacao e etiquetada.

Quantidade: 650 **Valor Unit.:** 9,79 **Valor Total:** 6.363,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	030	03.517.560/0001-06	11,50	9,79		Sim
2 ADEMAR BEGNINI	048	77.139.855/0001-22	11,99	10,90	11,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:32
Lote 048

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Quilograma Marca: CANÇÃO Modelo: CONF EDITAL
Descrição: CARNE DE AVEFRANGO FILEZINHO TIPO SASSAMI
Filezinho tipo Sassami de peito de frango sem osso congelado. Características nao apresentar formacao de gelo rosado no interior da embalagem ou ter fragmentos de cartilagem pele e osso cor da carne rosada com odor caracteristico. Rotulo com indicacao de procedencia registro de inspecao animal produto peso data de envase prazo de validade informacao nutricional e outras informacoes de acordo com a legislacao vigente. Embalagem saco plastico resistente com 01 kg ou bandeja propria revestida com filme plastico com 500 gramas.

Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 19,80 **Valor Total:** 4.950,00



MUNICIPIO DE INACIO MARTINS
INÁCIO MARTINS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	144	03.517.560/0001-06	21,70	19,80		Sim
2 ADEMAR BEGNINI	149	77.139.855/0001-22	21,72	20,10	1,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:32
Lote 049

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: CANÇÃO	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: CARNE DE AVEFRANGO INTEIRO Inteiro congelado. Características cor rosada e odor característico sem formacao de gelo excessivo no interior do pacote. Rotulo com indicacao de procedencia registro de inspecao animal produto peso data de envase prazo de validade informacao nutricional e outras informacoes de acordo com a legislacao vigente. Embalagem saco plastico resistente.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 5.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	092	03.517.560/0001-06	12,80	12,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMAR BEGNINI	100	77.139.855/0001-22	12,85	11,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:32
Lote 050

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: CANÇÃO	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: CARNE DE AVEFRANGO PEITO COM OSSO Congelado. Características nao apresentar formacao de gelo rosado no interior da embalagem cor da carne rosada com odor característico. Rotulo com indicacao de procedencia registro de inspecao animal produto peso data de envase prazo de validade informacao nutricional e outras informacoes de acordo com a legislacao vigente. Embalagem saco plastico resistente ou bandeja propria revestida com filme plastico com 01 kg.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,70	Valor Total: 1.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	122	03.517.560/0001-06	15,70	14,70		Sim
2 ADEMAR BEGNINI	047	77.139.855/0001-22	15,71	15,71	6,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE INACIO MARTINS
INÁCIO MARTINS-PR

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:32
Lote 051

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: NESI	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: CARNE MOIDA BOVINA DE 1ª QUALIDADE Tipo posta vermelha congelada. Características deve ter baixo teor de gordura não apresentar fragmentos de osso cartilagem nervos pele não apresentar pontos brancos em excesso. Rotulo com indicação de procedência registro de inspeção animal produto peso data de envase prazo de validade informação nutricional e outras informações de acordo com a legislação vigente. Embalagem saco plástico resistente ou bandeja próprio revestida com filme plástico com 01 kg.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 29,70	Valor Total: 4.455,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	112	03.517.560/0001-06	34,00	29,70		Sim
2 ADEMAR BEGNINI	115	77.139.855/0001-22	34,04	32,90	10,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:33
Lote 052

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: NESI	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: CARNE MOIDA BOVINA DE 2ª QUALIDADE Congelada. Características não apresentar fragmentos de osso cartilagem nervos pele não apresentar pontos brancos em excesso. Rotulo com indicação de procedência registro de inspeção animal produto peso data de envase prazo de validade informação nutricional e outras informações de acordo com a legislação vigente. Embalagem saco plástico resistente ou bandeja próprio revestida com filme plástico com 01 kg.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,50	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	079	03.517.560/0001-06	22,60	22,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMAR BEGNINI	111	77.139.855/0001-22	22,61	19,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:33
Lote 053

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE INÁCIO MARTINS
INÁCIO MARTINS-PR

Item: 1 Unidade: Quilograma Marca: THOMS Modelo: 'CONF EDITAL

Descrição: CARNE SUINA BISTECA SEM PELE
Refrigerada Carne Suina in Natura Sem Conservantes.

Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 16,50 **Valor Total:** 5.775,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	033	03.517.560/0001-06	16,90	16,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMAR BEGNINI	012	77.139.855/0001-22	16,91	15,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:33
Lote 054

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Quilograma Marca: THOMS Modelo: CONF EDITAL

Descrição: CARNE SUINA PERNIL
Primeira qualidade pacotes 01kg embalagem saco plastico fechado o produto deve estar fresco produzido e embalado no dia da entrega

Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 16,90 **Valor Total:** 5.915,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	125	03.517.560/0001-06	16,90	16,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMAR BEGNINI	079	77.139.855/0001-22	16,93	16,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:33
Lote 055

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: ITAY Modelo: CONF EDITAL

Descrição: CASCO DE GARRAFAO DE AGUA 20 LITROS

Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 20,80 **Valor Total:** 416,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	148	03.517.560/0001-06	20,80	20,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE INACIO MARTINS
INÁCIO MARTINS-PR

2 OSMAIR RODRIGUES LTDA	055	03.517.560/0001-06	9,00	8,50	3,66	Sim
3 JULIANTONI DISTRIBUIDORA DE	007	02.590.424/0001-89	9,06	9,06	6,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:38
Lote 093

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: FRIMESA	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: LINGUIÇA CALABRESA Cozida e defumada de carne suína. Carne mecanicamente separada de aves gordura suína.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,70	Valor Total: 651,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	048	03.517.560/0001-06	21,70	21,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMAR BEGNINI	106	77.139.855/0001-22	21,76	18,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:38
Lote 094

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: TRES REIS	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: LINGUIÇA SUINA PURA Embalagem saco plastico fechado produto deve ser fresco embalado no dia da entrega. EMBALAGEM DEVE CONTER ETIQUETA DE PESO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,30	Valor Total: 909,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	055	03.517.560/0001-06	30,30	30,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:39
Lote 095

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE INACIO MARTINS
INÁCIO MARTINS-PR

Item: 1 Unidade: Quilograma Marca: NESI Modelo: CONF EDITAL
Descrição: LINGUIÇA TOSCANA
Refrigerada. Ingredientes carne suina temperos conservantes estabilizante. Características não apresentar fragmentos de osso gordura em excesso e pele. Ter cor rosada e odor característico. Rotulo com indicação de procedência registro de inspeção animal produto peso data de envase prazo de validade informação nutricional e outras informações de acordo com a legislação vigente. Embalagem saco plástico resistente ou bandeja própria revestida com filme plástico com 01 kg.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 20,90 **Valor Total:** 627,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	082	03.517.560/0001-06	20,90	20,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADEMAR BEGNINI	068	77.139.855/0001-22	20,99	18,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:39
Lote 096

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Quilograma Marca: CEASA Modelo: CONF EDITAL
Descrição: MACA TIPO FUGI
In natura embalada até categoria 03. Fruta deve apresentar tamanho uniforme aspecto firme sem danos mecânicos ou partes moles. Livre de sujidades e insetos. Cor característica vermelha.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 8,70 **Valor Total:** 261,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	034	03.517.560/0001-06	8,70	8,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 16:19:39
Lote 097

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Quilograma Marca: CEASA Modelo: CONF EDITAL
Descrição: MACA TIPO GALA NACIONAL
In natura embalada até categoria 03. Fruta deve apresentar tamanho uniforme aspecto firme sem danos mecânicos ou partes moles. Livre de sujidades e insetos. Cor característica vermelha.
Quantidade: 110 **Valor Unit.:** 7,50 **Valor Total:** 825,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OSMAIR RODRIGUES LTDA	006	03.517.560/0001-06	7,50	7,50		Sim

DECLASSIFICADOS